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Butelka z zakrętką 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 03 sierpnia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka z zakrętką. 

Istoto wzoru stanowi nowa postać butelki z zakrętką zmierzająca  d o 

celów estetycznych , przejawiając a si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka z  "zakrętk ą zaopatrzon a o d wewnątr z w  gwintowan ą częś ć 

według wzoru ma korpus o  wrzecionowatym kształcie , który w pobliżu owalnego dna 

ma na czołowej i tylnej ścianie występ o kształcie rozciągniętej litery „U", natomiast od 



góry butelk a m a zwieńczeni e któreg o doln a krawęd ź m a kształ t podobn y d o 

rozchylonej litery „V" i  które w górnej części łączy się z podstawą o  kształcie stożka 

ściętego szyjk i zaopatrzone j w  gwintowan ą częś ć dl a zakrętk i o  kształci e stożk a 

ściętego, którego górna część jest łukowo zaokrąglona i ma wewnętrzną, zagłębioną 

okrągłą część. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -
przedstawiono butelk ę w widoku z przodu, fig. 2 - przedstawiono butelkę w widoku z 
tyłu, fig . 3  -  przedstawion o butelk ę w  widok u o d stron y jedneg o boku , fig . 4  -
przedstawiono butelk ę w  widok u o d stron y drugieg o boku , fig . 5  -  przedstawion o 
butelkę w widoku z góry, fig. 6 - przedstawiono butelkę w widoku od strony dna, fig. 7 
- przedstawion o zakrętk ę w  półprzekroj u i  półwidoku , a  n a fig . 8  -  przedstawion o 
zakrętkę w widoku z góry. 

Jak pokazano na rysunku butelka z zakrętką zaopatrzoną od wewnątrz 

w gwintowan ą częś ć m a korpu s 1  o  wrzecionowaty m kształcie , któr y w  pobliż u 

owalnego dn a 2  m a n a czołowe j i  tylnej ściani e wystę p 3  o  kształci e rozciągnięte j 

litery „U" . O d gór y butelk a m a zwieńczeni e 4  któreg o doln a krawęd ź 5  m a kształ t 

podobny d o rozchylone j liter y „V " i  które w górne j częśc i łączy si ę z  podstaw ą 6  o 

kształcie stożka ściętego szyjk i 7 zaopatrzonej w gwintowaną część 8 dla zakrętki o 

kształcie stożk a ścięteg o 9 , któreg o górn a częś ć jes t łukow o zaokrąglon a i  m a 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka z zakrętką zaopatrzoną od wewnątrz w gwintowaną część, znamienna 
tym, że ma korpus (1) o wrzecionowatym kształcie, który w pobliżu owalnego dna (2) 



ma n a czołowe j i  tylne j ściani e wystę p (3 ) o  kształci e rozciągnięte j liter y „U" , 

natomiast o d góry butelk a m a zwieńczenie (4 ) którego dolna krawędź (5 ) ma kształ t 

podobny d o rozchylone j liter y „V " i  które w górne j częśc i łączy si ę z podstawą (6 ) o 

kształcie stożka ściętego szyjk i (7) zaopatrzonej w gwintowaną część (8) dla zakrętki 

o kształci e stożk a ścięteg o (9) , któreg o górn a częś ć jest łukowo zaokrąglona i  ma 

wewnętrzną zagłębion ą okrągł ą częś ć (10) , jak pokazan o n a załączonym rysunku , 

fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 
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